VI. Idem Tertiarii recitando Pater, Ave et 
Gloria quinquies pro incolumitate rei christianae et 
semel ad mentem Summi Pontificis, eas omnes 
indulgentias toties quoties consequuntur, quas lu- 
crantur fideles qui stationes Urbis, Porti unculam, 
Hierosolymitana loca, aedem S. Jacobi Ap. Com- 
postellanam visitant, servatis decretis 7. Martii 1678

«Indulgentias vero», 16. Febr. 1852 et 14. April. 
1856.

VII. lidem Tertiarii recitantes coronam Fran- 
ciscanam, scilicet, septem gaudiorum B. M. V., quae 
constat 72 Ave Maria et 7 Pater Noster, addito uno 
Pater pro Summo Pontifice, lucrantur indulgentiam 
plenariam eidem recitationi pro Ordine Seraphico 
adnexam.

* VIII. Tandem plenaria indulgentia iisdem 
Tertiariis morituris, si vere poenitentes, confessi ac 
S. Synaxi refecti vel saltem contriti, SS.mum Jesu 
nomen ore, si potuerint, sin minus corde, devote 
invocaverint.

Caput II.
Indulgentiae Stationum Urbis.

* Diebus Stationum in Missali Romano de-
scriptis iidem Tertiarii, si ecclesiam, in qua sedes 
est Sodalitii constituta, visitaverint ibique ad mentem 
Summi Pontificis oraverint, easdem indulgentias 
consequuntur, quas consequerentur praefatis diebus, 
si personaliter visitarent ecclesiae Urbis vel extra eam.

Caput III.
Indulgentiae Partiales.

1. Septem annorum totidemque quadragenarum 
omnibus ex utroque sexu Tertiariis qui ecclesiam, 
in qua est sedes Sodalitii constituta, devote visita­
verint et ad mentem Summi Pontificis oraverint:

* 1° Die Impressionis SS. Stigmatum;
* 2° In feste S. Ludovici Regis;
* 3° In festo S. Elisabeth Hungaricae;
* 4° In festo S. Margaritae Cortonensis;
* 5° In festo S. Elisabeth Reginae Lusitaniae;

* 6° In aliis duodecim diebus ad libitum eli- 
gendis, cum approbatione tarnen praefecti Ordinis;

7° In festo Desponsationis B. M. V.
8° In festo Visitationis >
9° In festo Praesentationis »
10° In festo Inventionis et 
11° In festo Exaltationis S. Crucis.
*11. Tercentorum dierum'. Sodalibus Tertiariis 

quoties Missae aliisque divinis officiis vel Sodali- 
tatis conventibus publicis vel privatis interfuerint; 
— inopes hospitio receperint; — dissidia compo- 
suerint vel componenda curaverint; — processionibus 
interfuerint; — SS, Sacramentum, cum circumfertur, 
comitati fuerint: vel, si hoc facere nequiverint, ad 
pulsuni campanae Orationem Dominicam cum An- 
^elica Salutatione semel recitaverint; — quinquies 
Pater et Ave recitaverint rei christianae vel animabus 
Sodalium defunctorum Deo commendandis; —■ de- 
functos ad sepulturam comitaverint; — devium 
quemquam ad officium reduxerint; — Dei prae- 
ceptis ceterisque ad salutem necessariis quempiam 
erudierint; — aut tandem quodcumque pium opus 
pietatis vel caritatis exercuerint.

Omnes et singulae indulgentiae hucusque relatae, 
excepta tarnen plenaria in articulo mortis lucranda, 
sunt etiam applicabiles animabus defunctorum in pur- 
gatorio detentis (Constit. 30. Maji 1883; Breve 7. 
Septembris 1901).

Caput IV.

Privilegia.

* 1. Sacerdotes Tertiarii ad quodlibet Altäre 
Missam celebrantes gaudent indulto Altaris privile- 
giati personalis tribus in qualibet hebdomada diebus, 
dummodo simile indultum pro alia die non impe- 
traverint (Constit. 30. Maji 1883).

* 2. Missae omnes, quae in suffragium Soda­
lium defunctorum celebrantur, sunt semper et ubique 
privilegiatae (Ibid.).

Caput V.

Indulta.
1. Tertiarii omnes legitime impediti quominus 

Ecclesiam adeant Absolutionem Generalem diebus 
assignatis, qui profesti sunt, accepturi, eam accipere 
valent alio die festo de praecepto, qui intra octiduum 
eorum profestorum dierum occurrat. — (Reser. S. 
C. Indulg. 16. Januarii 1886).

2. Tertiarii Absolutionem Generalem pridie festi, 
post expletam sacramentalem confessionem, recipere 
valent. — (Decr. S. C. Indulg. 21. Julii 1888).

3. Tertiarii degentes in locis ubi nulla adest 
constituta Tertii Ordinis Sodalitas, loco Benedictionis 
nomine Summi Pontificis, bis in anno Absolutionem 
seu Benedictionem cum adnexa plenaria indulgentia 
recipere valent. — (Decr. S. C. Indulg. 31. Janu­
arii 1893).
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4. Tertiarii, si sint infirmi vel convalescentes 
nee possint commode e domo egredi, recitando 
quinque Pater et Ave et orando ad intentionem 
Summi Pontificis, lucrantur easdem indulgentias ac 
si personaliter visitata fuisset ecclesia Ordinis vel 
Sodalitii. — (Breve 7. Septembris 1901).

5. lidem Tertiarii infirmi vel convalescentes 
Absolutionem Generalem recipere, et etiam omnes 
plenarias indulgentias pro determinatis diebus con- 
cessas lucrari valent quacumque die infra octiduum 
festi, cni absolutio vel plenaria indulgentia est ad- 
signata, ceteris adimpletis conditionibus. (Rescr. 
S. C. Indulg. 13. Augusti 1901).

6. Tertiarii omnes lucrari valent indulgentias 
tam omnibus fidelibus Ecclesias franciscales yisi- 
tantibus concessas, quam illas quae Tertii Ordinis 
saecularis sunt propriae, ea conditione ut ecclesiam 
parochialem visitent in omnibus iis locis ubi neque 
ecclesiae franciscales, neque oratoria publica Tertii 
Ordinis saecularis, aut alia ecclesia, in qua canonice 
erecta sit Sodalitas, existunt. — (Decr. S. O. Indulg. 
30. Januarii 1893).

DECRETUM.
Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reli- 

quiis praeposita, utendo facultatibus a SS.mo D.no 
Nostro Leone Pp. XIII sibi tributis, praesens Sum- 
marium omnium Indulgentiarum, Privilegiorum ac 
Indultorum Sodalibus Tertii Ordinis saecularis S. 
Francisci Assisiensis concessorum, nunc primum ex 
authenticis documentis excerptum, recognovit et 
approbavit, typisque mandari benigne permisit.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. C. die 
11. Septembris 1901.
L. f S. S. Card. CRETONI, Praef.

Pro R. P. D. FRANCISCO Archiep. Amid. Seer. 
JOSEl'HÜS M. Can. COSELLI, Suist.

| qui te per heliseum prophetam in aquam mitti 
iussit, ut sanaretur sterilitas aque, ut efficiaris sal 
excricizatus in salutem credentium, ut sis omnibus 
te sumentibus sanitas anime et corporis, et effugiat 
atque discedat ab eo loco, in quo aspersus fuerit, 
omnis phantasia et nequicia vel versutia diabolice 
fraudis, omnisque spiritus immundus cedat adjuratus. 
Per eum qui venturus est iudicare vivos et mortuos 
et seculum per ignem.

Oratio. Immensam clementiam tuam omni- 
ootens eterne deus humiliter imploramus, ut hanc 
sreaturam salis, quam in usum liumani generis 
tribuisti, bene f dicere et sancti f ficare tua pietate 
digneris, ut sit omnibus sumentibus salus mentis et 
corporis, ut quiequid ex eo tactum vel respersum 
fuerit, careat omni immunditia omnique impugnatione 
spiritualis nequitie. Per christum dominium nostrum.

Exorcismus aque. Exoreizo te creatura aque 
in nomine dei patris f omnipotentis, et in nomine 
filii ■f* eius unigeniti domini nostri iesu christi, et 
in virtute spiritus j* sancti, ut fias aqua exorcizata 
ad effugandam omnem potestatem inimici, et ipsum 
inimicum eradicare et explantare valeas cum angelis 
suis apostaticis. Per virtutem eiusdem domini nostri 
iesu christi. Qui venturus est iudicare vivos et 
mortuos et seculum per ignem. Amen.

Oratio. Deus qui ad salutem huraani generis 
maxima queque sacramenta in aqwarum substantia 
condidisti, adesto propicius invocationibns nostris, et 
elemento huic multimodis purificationibus preparato, 
virtutem tue bene f dictionis infunde, ut creatura 
tua misteriis tuis serviens, ad abigendos demones 
morbosque pellendos, diuine gratie sumat effectum, 
ut quiequid in domibus vel in locis fidelium hec 
unda resperserit, careat omni immunditia, liberetur 
a noxa, non illic resideat spiritus pestilens, non 
aura corrumpens, discedant omnes insidie latentis 
inimici, et si quid est quod aut incolumitati liabi- 
tantium inuidet aut quieti, aspersione huius aque 
effugiat, ut salubritas per invocationem tui nominis 
expetita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. 
Per dominum.